
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА» 
(МБЮУ «Курчалой г1алин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.09.2023г

г. Курчалой

О зачислении первых классов 
на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 
28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам 
- образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказами о зачислении в первый 
класс.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 2023/2024 учебный год два первых класса:

• 1 «А», «Б», «В», «Г» общей численностью 95 человек (приложение 1);

2. Секретарю Юнусовой М.Р. ознакомить с настоящим приказом родителей 
(законных представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 
31 августа 2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Велкуеву А.С.

Директор: Р.Д. Алиева

С приказом ознакомлены:

____Велкуева А.С.Велкуева А.С.

V Юнусова М.Р.



Приложение
к приказу № ^9^" от «01» 09 2023 г

Списочный состав первых классов 
на 2023/2024 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

Класс 1 «А»

1. Абдулвагапов Халид Валидович

2. Алхазов Хабиб Асламбекович

3. Бисиева Марьям Хамзатов

4. Бисиева Сумая Адамовна

5. Вахаева Айша Анваровна

6. Говдаева Сафия Умаровна

7. Довлетукаев Сулейман Хож-Баудиевич

8. Ильясова Айша Джебировна

9. Исмаилов Дияб Джабраилович

10. Кагиров Турпал-Али Саламбекович

И. Кагирова Самия Хасановна

12. Мегиева Алия Алиевна

13. Мегишев Абдуллах Саламбекович

14. Мегишева Сафият Хож-Баудиевна

15. Музаев Рамзан Муслимович

16. Музаева Сафийа Исмаиловна

17. Мустапаев Халид Ибрагимович



18. Мустапаева Амина Беслановна

19. Мутасиева Жарадат Магомед-Салаховна

20. Мутасиева Сальва Шейх-Магомедовна

21. Саидова Зайнаб Бекхановна

22. Умарова Хадижа Джамбулатовна

23. Успаров Магомед-Салах Магомедович

24. Успарова Зайнап Бешировна

25. Усумов Мехди Ильясович

26. Усумова Хадижа Одессовна

27. Хамазбиев Билал Умарович

28. Хусинов Юсуп Якубович

29. Чучаева Анисат Халидовна

30. Чучаева Жовхар Саидовна

Кл.рук: Солтамурадова З.И.

Класс! «Б»

1. Ахматханова Марьям Асламбековна

2. Алгиреев Юсуп Ибрагимович

3. Бисиев Биса Денилбекович

4. Болтукаева Асинат Муслимовна

5. Болтукаев Билал Ильясович

6. Билалова Зейнаб Денильбековна

7. Билаев Ахмед Андиевич



8. Билаева Марьям Ибрагимовна

9. Борзаева Ашура Салаховна

10. Баталов Халид Маккалович

11. Везерханов Абубакар Тимерланович

12. Гаибова Анниса Лечиевна

13. Имерзаева Аминат Ибрагимовна

14. Ильясова Суммая Аюбовна

15. Мусаева Алия Исаевна

16. Мусаев Халид Джабрелович

17. Мусанипова Сумая Хусейновна

18. Мидаева Марьям Аюбовна

19. Мидаева Хутмат Бадруддиевна

20. Мидаева Айшат Асламбековна

21. Музаев Рахим Ильясович

22. Музаева Мединат Аюбовна

23. Хожаев Абубакар-Сиддик Увайсович

24. Чучаева Сумая Идрисовна

Кл.рук: Ельдашева Б.А.

КЛАСС 1«В»
1. Абдулхаджиева Айша Джабраиловна

2. Алабаева Жаннат Алихановна

3. Асхабов Наиб Магомедович

4. Болтукаев Хамзат Рамзанович



5. Джабраилова Хадижа Аюбхановна

6. Джабраилов Хайрулла Эмиевич

7. Мегишев Ахмед Джабраилович

8. Мегишев Мовсар Мурадович

9. Музаев Малик Юсупович

10. Музаев Хазбулат Хож-Ахмедович

11. Мадаева Хадиджа Магомед-Эмиевна

12. Мустапаев Юнус Саламбекович

13. Магомадова Фатима Эмиевна

14. Оздамирова Ясмина Асланбековна

15. Солтаханова Айшат Джабраиловна

16. Суаипов Мухаммад Хасанович

17. Тагаева Халимат Хаважовна

18. Тагаева Мата Ибрагимовна

19. Тайсумов Рамзан Аптиевич

20. Чучаев Сулиман Анзорович

21. Чучаева Фатима Жабраиловна

Кл.рук: Эльдарова Э.И.

КЛАСС 1«Г»
1. Абдулвагапов Сайфулла Абдулбекович

2. Абдурешедов Абдул-Малик Хизирович

3. Асхабов Сайфулла Юнусович

4. Бетмирзаев Исмаил Ибрагимович

5. Гаштыгов Хамзат Элибекович

_________________________________________________________________________



6. Даутаджиев Ахъяд Сайд-Хамзатович

7. Мадаева Марьям Узум-Хажиевна

8. Мидаева Тамила Медиевна

9. Мидаева Раббия Медиевна

10. Мовлаева Асинат Алихановна

11. Мовлаев Абдулла Алиханович

12. Надаев Ясин Ибрагимович

13. Солтаханов Сайфулла Амирбекович

14. Солтаханов Джабраил Арбиевич

15. Такалашев Сайфулла Адамович

16. Хамазбиева Марьям Ногиевна

17. Шамсуев Сайфулла Солтмигович

18. Шахтиев Ясин Русланович

19. Эльмурзаев Усама Заурбекович

20. Юсупов Дауд Абубакарович

Кл.рук: Гаибова З.Х,



6. Даутаджиев Ахъяд Сайд-Хамзатович

7. Мадаева Марьям Узум-Хажиевна

8. Мидаева Тамила Медиевна

9. Мидаева Раббия Медиевна

10. Мовлаева Асинат Алихановна

11. Мовлаев Абдулла Алиханович

12. Надаев Ясин Ибрагимович

13. Солтаханов Сайфулла Амирбекович

14. Солтаханов Джабраил Арбиевич

15. Такалашев Сайфулла Адамович

16. Хамазбиева Марьям Ногиевна

17. Шамсуев Сайфулла Солтмигович

18. Шахтиев Ясин Русланович

19. Эльмурзаев Усама Заурбекович

20. Юсупов Дауд Абубакарович

Кл.рук: Гаибова З.Х,


		2023-01-01T13:10:50+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




